
Eil. Nr. KAD KAS Projekto teikėjas 

(pavadinimas), teisinė 

forma

Juridinio 

asmens 

kodas

Jeigu VUI 

paraiškos teikėjai 

yra darbdaviai 

fiziniai asmenys, 

nurodyti vardus, 

pavardes, asmens 

kodus

 VUI projekto 

pavadinimas 

VUI projekto 

įgyvendinimo  

teritorija

Kaimo vietovė Tautinių 

mažumų 

regionas

Nedarbas 

didesnis  

1,3 karto

VUI projekte numatomos veiklos VUI projekto paskirtis DV steigiamos profesijoms Steigiamų 

DV skaičius

Planuojamas darbo 

užmokestis

Planuojamas darbo laikas Papildomai remiamų 

asmenų įdarbinimas

Prašoma subsidija 

VUI projekto 

įgyvendinimui 

Projekto teikėjo 

nuosavos lėšos

Prašomos paramos 

lėšos nuo maks. 

subsidijos dydžio 

vid.  sudaro, proc.  

Projekto teikėjo 

nuosavas indėlis, 

proc.

Savivaldybės, bendruomenės, 

nevyriausybinės organizacijos indėlis

Bendra 

projekto vertė, 

Eur

VUI projekto 

paraiška  

įvertinta  

(balai,0,00 

tikslumu)

Vienos darbo 

vietos vidutinė 

kaina

1 Vilniaus Šalčininkų UAB "Gulija" 175004266 Ne Uždarosios akcinės 

bendrovės "Gulija" verslo 

plėtra ir naujų darbo vietų 

steigimas

Šalčininkų raj. Zavišonių km. Taip Ne 23.70 - akmens pjaustymas, tašymas, 

apdailinimas 

Įmonės verslo plėtra, naujų darbo vietų 

steigimas

4- akmens pjaustytojai;    1 - 

akmens šlifuotojas ;    1 - 

traktotininkas

6 927.18 8 val/d  Nenumatytas 60964.62 67735.38 59.00 52.63 Savivaldybė - 300 Eur; Bendruomenė - 

gerbuvio darbai

128700.00 85.00 10160.77

2 Šiaulių Mažeikių UAB "Resursas" 303089854 Ne „ Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB „Resursas“ suvirinimo 

ceche"

Mažeikių rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 33.00.00-Mašinų ir įrangos remontas ir 

įrengimas 

Įmonės veiklos plėtra steigiant nuosavą 

suvirinimo cechą, 6 darbuotojų 

įdarbinimas

3 suvirintojai                                  

3 šaltaklviai

6 1150,00 - šaltkalviams       

1300,00 - suvirintojams

40 val. per savaitę 3 Ilgalaikiai bedarbiai 43762.00 25940.00 42.35 37.00 Mažeikių r. savivaldybės piniginis ind. ir 

Šerkšnėnų sen. bendruomenės centro 

prisidėjimas prie aplinkos tvarkymo ir 

informacijos apie įmonę sklaida renginių metu 

pagal pridedamą grafiką

69702.00 83.99 7293.67

3 Kauno Kauno rajono UAB "Baulitas" 303301143 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Baulitas“

Kauno rajono 

savivaldybės 

Taurakiemio 

seniūnija

Taip, Piliuonos 

kaimas

Ne Ne 41.20 Gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

pastatų statyba

Įsteigti 1 naują darbo vietą neįgaliajam, 

plečiant įmonės veiklą

1-sunkvežimio vairuotojas 1 1126.59 8 val./d., 5 d.d./sav. Neįgalus bedarbis 9751.00 10149.00 56.62 51.00 Numatytas, 2 subjektai 19900.00 81.00 9751.00

4 Panevėžio Ignalinos UAB "Melingos"keliai 167600971 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Melingos"keliai

Ignalinos rajono 

savivaldybė

Taip Taip Taip 42.11- kelių ir automagistralių tiesimas Plečiama kelių, gatvių statybos bei 

priežiūros veikla

833201 - savivarčio vairuotojas (3 

d.v.), 834204- ekskavatoriaus 

mašinistas, 834108 - 

mechanizatorius, 834219- 

plentvolio operatorius

6 915.00 8  val. per dieną, 40 val per savaitę Nenumatytas 99417.00 235883.0096,22 (5 d.v. - 100 proc., 1 d.v.-77,30 proc.)70.35 Savivaldybė - 290 Eur mažinamas 

nekilnojamojo turto mokestis už kiekvieną 

įkurtą darbo vietą, bendruomenė - 50 Eur

335300.00 80.50 55883.33

5 Šiaulių Akmenės UAB "Vaidva" 300509317 Ne „UAB Vaidva mobilumo ir 

konkurencingumo 

didinimas“

Akmenės rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 43.1 - Statinių griovimas ir statybvietės 

paruošimas

Rajono gyventojų užimtumo didinimas, 

įdarbinant 8 bendruomenės narius, bei 

darbo komandiruotėse mažinimas. 

Įmonės konkurencingumo ir mobilumo 

didinimas, technikos remonto kaštų 

sumažinimas.

Statybvietės darbų meistrai 

(312306) - 8 darbo vietos

8 1043.40 Darbo dienos trukmė - 8 val. 40 val. per savaitę. Nenumatytas 94226.80 99840.00 68.52 51.40 Savivaldybė taikys mokesčio lengvatas, 

Naujikų kaimo bendruomenė dalyvaus krūmų 

iškirtime, bendruomenė galės aprūpinti savo 

narius, kurie negali savarankiškai pilnai 

apsirūpinti, kietuoju kuru žiemai.

194240.00 80.00 24280.00

6 Kauno Jonavos UAB "Investicinių sprendimų grupė"302509579 Ne Naujos darbo vietos 

steigimas UAB "Investicinių 

sprendimų grupė"

Jonavos rajono 

savivaldybė

Taip, Žeimiai Ne Taip 42.22 Komunalinių elektros ir 

telekomunikacijos statinių statyba

Įsteigti 1 naują darbo vietą, plečiant 

įmonės veiklą

1-automobilio vairuotojas 1 1030.00 40 val. per savaitę Ilgalaikiai bedarbiai 10160.00 12040.00 59.00 54.23 1.Jonavos rajono savivaldybė 2. Jonavos 

rajono politechnikos mokykla

22200.00 79.00 10160.00

7 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Jumesa" 186128639 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Jumesa"

Nemenčinės sen. Taip Taip Ne EVRK 16.10 - medienos pjaustymas ir 

obliavimas

Naujų darbo vietų kūrimas 2 medienos apdirbimo staklių 

operatoriai;               1 medienos 

ruošėjas;  2 katilinės operatoriai; 1 

autokrautuvo vairuotojas

6 2 darb. - 1098 ; 4 darb. - 786 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 53748.75 48649.33 52.02 47.51 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą;  

Nemenčinės m. gyventojų bendrija prisidės 50 

Eurų

102398.00 76.99 8958.13

8 Panevėžio Anykščių Zala Arms, UAB 154330141 Ne Verslo plėtra-2 Anykščių rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 23.4 Kitų porcelianinių ir keraminių 

gaminių bei dirbinių gamyba; 25.40 Ginklų 

ir šaudmenų gamyba

Naujų darbo vietų steigimas. Įmonės 

veiklos plėtra.

Metalinių gaminių surinkėjas 

(821902) - 2 d.v.;                    

Prietaisų ir detalių bandytojas 

(722326) -1 d.v.

3 955.00 8  val. per dieną, 40 val per savaitę du neįgalieji 45490.00 48410.0088,05  (1 d.v. 88,26; 1 d.v. 87,68; 1 d.v. 88,20)51.55 Savivaldybė  - 900 Eur, nevyriausybinės 

organizacijos - 300 Eur

93900.00 76.67 31300.00

9 Šiaulių Kelmės UAB,,Tytmedis'' 300057997 Ne UAB,,Tytmedis'' darbo vietų 

steigimas Kelmės rajone

Kelmės rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 161000 Medienos pjaustymas ir obliavimas Įsteigti dvi naujas darbo vietas ir įdarbinti 

du Užimtumo tarnyboje registruotus 

ilgalaikius bedarbius

 Medienos apdirbimo įrenginių 

operatorius ((817214),krautuvo 

vairuotojas (834406)

2 832.50 8 val. per d., 5 d. per sav. Ilgalaikiai 23485.70 24444.30 49.00 51.00 Kelmės r. savivaldybė - 1 proc. nuo projekto 

sumos; Tytuvėnų krašto bendruomenė - 

viešinimo paslaugas pagal grafiką už 100 Eur 

vertės

47930.00 76.50 23965.00

10 Šiaulių Mažeikių UAB "Kristoma" 300549557 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Kristoma"

Mažeikių rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 43.00.00-Specializuota statybos veikla Įmonės veiklos plėtra įdarbinant 7 

asmenis, taip didinant atliekamų paslaugų 

ir darbų apimtis

Mikroautobuso  vairuotojas, 

automobilinio krautuvo 

vairuotojas, ekskavatoriaus 

mašinistas savivarčio vairuotojas, 

sunkvežimio vairuotojas, 

stropuotojas

7 1128.00 40 val. per savaitę Nenumatytas 112701.36 114787.90 93.49 50.46 Mažeikių r. savivaldybės piniginis ind. ir 

Ukrinų kaimo bendruomenės vienkartinė 

parama kiekvienai darbo vietai po 50 Eur

227489.26 76.29 16100.19

11 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Elematus" 304294374 Ne UAB "Elematus" verslo 

plėtra, mažinant nedarbo 

lygį Vilniaus rajone

Mickūnų sen. Taip Taip Ne EVRK 23.60 - betono, gipso ir cemento 

gaminių bei dirbinių gamyba

Naujų darbo vietų kūrimas 2 betonuotojai; 1 tiltinio krano 

operatorius; 1 tiekėjas

4 1138.00 8 val./d., 40 val./sav. 1 neįgalusis 28303.23 15920.56 41.09 36.00 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą; Mickūnų 

jaunimo bendruomenė skirs 50 Eurų

44223.79 76.25 7075.81

12 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "D.Bernardo statyba" 304489844 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "D.Bernardo statyba"

Pagirių sen. Taip Taip Ne EVRK 43.12 - statybvietės paruošimas Naujų darbo vietų kūrimas 1 mikroautobuso vairuotojas; 1 

traktorininkas; 2 betonuotojai; 1 

mechanizatorius; 1 sunkvežimio 

vairuotojas; 2 remonto meistrai

8 1120.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 84291.43 50507.57 61.18 37.47 Melekonių kaimo bendruomenė skirs 200 

Eurų ir Vilniaus rajono neįgaliųjų draugija 

skirs 50 Eurų

134799.00 76.25 10536.43

13 Kauno Jonavos UAB "MARNERA" 302996717 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "MARNERA“

Jonavos rajono 

savivaldybė

Taip, Stašėnų 

kaimas

Ne Taip 81.30 Kraštovaizdžio tvarkymas Įsteigti 6 naujas darbo vietas, plečiant 

įmonės veiklą

1-ekskavatoriaus mašinistas,1-

automobilinio krautuvo 

vairuotojas, 3- vilkiko 

vairuotojas, 1-sunkvežimio 

vairuotojas

6 1130 Eur 40 val. per savaitę Nenumatytas 101040.00 134812.00 97.78 57.16 1.Jonavos rajono savivaldybės administracijos 

raštas. 2.Jonavos rajono Šveicarijos kaimo 

bendruomenės raštas.

balsavo 1 komisijos narys skyrė 10 balų, 3 

komisijos nariai skyrė po 5 balus (Jonavos 

rajono SVV nuostatai nenumato tokios 

paramos ne rajone registruotoms įmonėms), 1 

komisijos narys skyrė 0 balų.

235852.00 75.50 16840.00

14 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Būsto investicijos" 300114868 Ne Naujų darbo vietų steigimas 

UAB "Būsto investicijos"

Avižienių sen. Taip Taip Ne EVRK 41.20 - gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 2 keliamosios platformos oper.; 1 

autokrautuvo vairuotojas; 1 

pastatų remontininkas; 1 remonto 

meistras; 1 mikroautobuso 

vairuotojas; 1 statybos darbų 

brigadininkas

7 1120.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 77582.87 49827.87 64.36 39.11 Avižienių bendruomenė ir  bendrija 

"Obelynas" skirs po 200 Eurų 

127410.74 75.15 11083.27

15 Klaipėdos Gargždų  UAB "Ademilija" 263733060 Ne "UAB "Ademelija" 

efektyvumo didinimas 

sukuriant naujas darbo 

vietas"

Klaipėdos r. sav. 

Sendvario 

seniūnija

Gindulių k. Ne Ne 81.30 Kraštovaizdžio ir aplinkos 

formavimo, tvarkymo veikla, pastatų 

griovimo ir statybinių atliekų tvarkymo bei 

perdirbimo veika

Įsteigti penkias darbo vietas Sunkvežimio vairuotojas (1); 

Keliamosios platformos 

operatoriai (4) 

5 1100.00 5 d.d , 40 val. sav. Nenumatytas 50800.00 122700.00 59.00 70.72 Bendruomenės - taip; Nevyriausybinės org. - 

taip

173500.00 75.00 34700.00

16 Panevėžio Ignalinos UAB "VIGRAS" 304949239 Ne Naujų darbo vietų 

sukūrimas UAB "Vigras"

Ignalinos rajono 

savivaldybė

Taip Taip Taip 46. Didmeninė prekyba, išskyrus prekybą 

variklinėmis transporto priemonėmis ir 

motociklais

Medienos ruoša, kraštovaizdžio tvarkymo 

darbai

833202 - sunkvežimio vairuotojas, 

834104 - traktorininkas

2 920.00 8  val. per dieną, 40 val per savaitę Nenumatytas 30500.00 45860.00 88,55 proc. 60.06 Savivaldybė - 290 Eur mažinamas 

nekilnojamojo turto mokestis už kiekvieną 

įkurtą darbo vietą. Nevyriausybinės 

organizacijos - 100 Eur

76360.00 75.00 38180.00

17 Šiaulių Kelmės UAB,,Eirta'' 300588300 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB,,Eirta''

Kelmės rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 412000 Gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

pastatų statyba

Vykdyti įmonės plėtrą ir mažinti Kelmės 

rajono nedarbo lygį

Ekskavatoriaus mašinistas 

(834204), plataus profilio 

statybininkas (711102), 2 

mikroautobuso vairuotojai 

(832207), 2 statybos darbų 

brigadininkai (312304)

6 910.00 8 val. per d., 5 d. per sav.(bendrai 40 val. per sav.) Nenumatytas 70331.33 42554,55 62.30 37.70 Kelmės r. savivaldybė - 1 proc. nuo projekto 

sumos; Grinių kaimo bendruomenė - 50 Eur 

prie projekto

112885.88 75.00 18814.31

18 Šiaulių Kelmės UAB,,Kasada'' 145216733 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB,,Kasada''

Kelmės rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 432200 Vandentiekio, šildymo ir oro 

kondicionavimo sistemų įrengimas

Vykdyti įmonės plėtrą ir mažinti Kelmės 

rajono nedarbo lygį

2 santechnikai (712622), 2 

statybos darbų brigadininkai 

(312304)

4 910.00 8 val. per d., 5 d. per sav.(bendrai 40 

val. per sav.)

Nenumatytas 31981.14 17989,40 64.00 36.00  Kelmės r. savivaldybė - 1 proc. nuo projekto 

sumos; Grinių kaimo bendruomenė - 50 Eur 

prie projekto

49970.54 75.00 12492.64

19 Šiaulių Kelmės UAB,,Dujalgasa'' 300014234 Ne UAB,,Dujalgasa'' medienos 

gamybos plėtra, įsteigiant 

naujas darbo vietas

Kelmės rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 161000 Medienos pjaustymas ir obliavimas Mažinti Kelmės rajono savivaldybės, 

Tytuvėnų apylinkių seniūnijos, Pavydų 

kaimo nedarbo lygį

2 automobilinio krautuvo 

vairuotojai (834406), 6 medinių 

gaminių rūšiuotojai (752108), 3 

medienos apdirbimo staklių 

operatoriai (752319), 3 medienos 

ruošėjai (752107), 3 medienos 

rūšiuotojai (752103)

17 830.00 8 val. per d., 40 val. per sav. Nenumatytas 188712.00 224678,00 45.65 54.35 Kelmės r. savivaldybė - 1 proc. nuo projekto 

sumos; Pagryžuvio kaimo bendruomenė - 50 

Eur parama; Mažeikių verslininkų asociacija - 

pagal atskirą prašymą prisidės finansine 

parama

413390.00 75.00 24317.06

20 Vilniaus Ukmergės UAB "Frankis" 304139872 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Frankis"

Pivonijos 

seniūnija, 

Ukmergės rajono 

savivaldybė

Taip Ne Ne 02.20  medienos ruoša Įmonės plėtra Medienosapdirbimo staklių 

operatorius            Medienos 

ruošėjas

6 1030.00 8 val. per dieną, 5 dienas per savaitę Nenumatytas 43648.00 24552.00 64.00 36.00 Ukmergės rajono savivaldybės raštas, Laičių 

bendruomenės raštas

68200.00 75.00 7274.66

21 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Statybų takas" 125967690 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Statybų takas"

Kalvelių sen. Taip Taip Ne EVRK 41.20 - gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 1 mikroautobuso vairuotojas;               

1 remonto meistras; 2 

apdailininkai

4 1120.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 26985.60 15179.40 39.17 36.00 Mickūnų jaunimo bendruomenė ir  kalvelių 

kaimo sporto klubas skirs po 50 Eurų 

42165.00 75.00 6746.40

22 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "ACDC" 126110736 Ne Vietinio užimtumo 

didinimas Vilniaus rajone, 

sukuriant naujas darbo 

vietas UAB "ACDC"

Nemėžio sen. Taip Taip Ne EVRK 43.21.10 - pastatų ir statinių elektros 

tinklų įrengimas

Naujų darbo vietų kūrimas 1 darbų vadovas; 1 statybos darbų 

brigadininkas; 2 elektrikai

4 1-1300; 1-1200; 2-1096 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 40991.83 23057.91 59.51 36.00 VšĮ "Ritos Balkutės fondas" ir Nemėžio kaimo 

bendruomenė skirs po 50 Eurų

64049.74 75.00 10247.96

23 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "ConsAliter" 302745939 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "ConsAliter"

Mickūnų sen. Taip Taip Ne EVRK 41.20 - gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 3 statybos darbų brigadininkai; 1 

plataus profilio statybininkas

4 1140.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 31222.14 17959.64 46.35 36.00 Mickūnų jaunimo bendruomenė skirs 50 

Eurų, Mickūnų jojimo klubas skirs 100 Eurų

49887.89 75.00 7982.06

24 Kauno Druskininkų UAB "Dzūkijos tvenkiniai" 302649079 Ne Naujų darbo vietų steigimas 

UAB "Dzūkijos tvenkiniai"

Druskininkų 

savivaldybė

Taip, Viečiūnų 

kaimas

Ne Ne 81.30 Kraštovaizdžio ir aplinkos 

formavimo, tvarkymo veikla, pastatų 

griovimo ir statybinių atliekų tvarkymo bei 

perdirbimo veika

Įsteigti 6 naujas darbo vietas, įsigyti našią 

įrangą, plėsti paslaugas 

3-traktorininkas, 1-mikroautobuso 

vairuotojas, 1-sunkvežimio 

vairuotojas, 1-tiekėjas

6 981.44 8 val , 5 d.d. Nenumatytas 74280.94 97994.06 43.12 56.88 Neravų kaimo bendruomenė:Verpėjų g.28B 

privažiavimo pagerinimo; "Versmės" 

bendruomėne prisidės prie Verpėjų 28 B 

teritorijos sutvarkymo

172275.00 74.98 12380.16

25 Kauno Marijampolės UAB "Migva" 265767410 Ne Naujų darbo vietų 

sukūrimas įmonėje

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

Taip, Jūrės 

kaimas

Ne Taip 46. Didmeninė prekyba, išskyrus prekybą 

variklinėmis transporto priemonėmis ir 

motociklais

Įsteigti 2 naujas darbo vietas, plečiant 

įmonės veiklą ir didinant įmonės darbo 

našumą, mažinant gaminamų medienos 

gaminių ir teikiamų paslaugų kainą. 

Medienos džiovinimo, iškrovimo ir 

pakrovimo paslaugų savikainos 

mažinimas

1-savivarčio sunkvežimio 

vairuotojas, 1-automobilinio 

krautuvo vairuotojas

2Savivarčio sunkvežimio vairuotojui - 832,00 , automobilinio krautuvo vairuotojui - 810,00 Savivarčio sunkvežimio vairuotojo darbo diena nuo 7 val. iki 15.30 val., 5 d.d. per savaitę. Automobilinio krautuvo vairuotojas dirbs 8 val. per dieną,  5 dienas per savaitę. 2 Ilgalaikiai bedarbiai - jaunimas iki 29 m. arba vyresni nei 50 m.20162.22 20734.78 58.54 50.70 2019-03-21 Nr.SD-753(6.1) Kazlų Rūdos 

savivaldybės raštas, kuriame nurodyta, kad 

dalinis finansavimas 150,00 Eur bus 

svarstomas ir teikiamas Kazlų Rūdos 

smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo darbo 

grupės teikimu. 2019-03-25 Kazliškių kaimo 

bendruomenės sutikimas paremti įmonę ir 

skirti 200,00 Eur finansinę paramą. Taip pat 

įsipareigojama bendruomenėje vykstančių 

renginių metu nuolat reklamuoti įmonę bei jos 

gaminamus produktus, prisidėti prie 

reklaminio stendo, informuojančio apie verslo 

plėtrą  Kazliškių kaime.

40897.00 74.50 10081.11

(Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus

2019 m. spalio 11   d. įsakymo Nr. V-403 redakcija)

2019 METAIS FINANSUOJAMŲ VIETINIŲ UŽIMTUMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

PATVIRTINTA
Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus

2019 m. gegužės 20  d. įsakymu Nr. V-253



26 Vilniaus Šalčininkų UAB "Troimeta" 175038464  - UAB "Troimeta" verslo 

plėtra,mažinant nedarbo lygį 

Šalčininkų rajone

Šalčininkų raj.  - taip ne 25.0- metalo gaminių , išskirus mašinas ir 

įrenginius, gamyba

Įmonės verslo plėtra, naujų darbo vietų 

steigimas

1- metalo lenkimo staklių 

operatorius;                    6 - 

metalo purškiamojo dengimo 

mašinų operatoriai

7 866.00 8 val/d  1 - neįgalusis 93437.75 93812.25 77.50 50.10 Savivaldybė - 300 eur; Bendruomenė - 100 eur 187250.00 74.43 13348.25

27 Kauno Jonavos UAB "Ekovalitas" 300013171 Ne Naujų darbo kūrimas  UAB 

"Ekovalitas"

Jonavos rajono 

savivaldybė

Taip, Jonalaukio 

kaimas

Ne Taip 43.99 Kita, niekur kitur nepriskirta, 

specializuota statybos veikla

Įsteigti 4 naujas darbo vietas, plečiant 

įmonės veiklą

2-suvirintojas, 1-metalo 

pjaustytojas staklėmis, 1-metalo 

apdirbimo staklių operatorius        

4 1130.00 40 val. per savaitę Nenumatytas 25908.50 16891.50 37.61 39.47 1.Asociacija „Ruklos bendruomenė“ 2.Ruklos 

seniūnijos seniūno.

Keturi komisijos nariai skyrė po 10 balų, 

vienas komisijos narys- 5 balus (nevertino 

Ruklos seniūnijos seniūno indėlio, dėl jo 

nekonkretumo)

42800.00 74.00 6477.13

28 Panevėžio Biržų "F-wood", UAB 302494611 Ne "Malkų gamybos plėtra, 

steigiant naujas darbo vietas 

UAB "F-wood"

Biržų rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 53.00 - Pašto ir siuntinių paslaugos Įsteigti 13 darbo vietų, mažinti nedarbo 

lygį Biržų r., suteikti pajamų šaltinius 

bedarbiams, prisidėti prie geresnės 

gyvenimo kokybės, padidinti įmonės 

pajamas bei sumažinti gaminamos 

produkcijos savikainą, ko paskoje bus 

sumokėta daugiau mokesčių į valstybės 

biudžetą.

Automobilinio krautuvo 

vairuotojas - 834406 (1 d.v.), 

medinių gaminių rūšiuotojas - 

752108 (6 d.v.),  medienos 

apdirbimo staklių operatorius - 

752319 (3 d.v.), medienos 

ruošėjas -752107 (3 d.v.)                

13 920.00 8  val. per dieną, 40 val per savaitę Nenumatytas 198503.00 206607.00 88.70 51.00 Savivaldybė - mokesčių lengvatos 405110.00 73.83 31162.31

29 Kauno Kauno miesto 3-iasis UAB "Skubusis paštas" 304854008 Ne Pagrindinių krypčių 

vairuotojams-pasiuntiniams 

darbo vietų steigiamasis 

projektas

Kauno miesto 

savivaldybė

Ne Ne Ne 53.00 - Pašto ir siuntinių paslaugos Įsteigti 4 naujas darbo vietas, plečiant 

įmonės veiklą

4-pašto automobilio vairuotojas-

pasiuntinys

4 1229.83 40 val./sav. 4 Ilgalaikiai 25600.00 14400.00 64.00 36.00 Numatytas 40000.00 73.00 6400.00

30 Kauno Kauno rajono UAB "Master Coatings" 303462463 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Master Coatings“

Kauno rajono 

savivaldybės 

Rokų seniūnija

Taip, 

Vainatrakio 

kaimas

Ne Ne 25.61 Metalų apdorojimas ir dengimas Įsteigti 6 naujas darbo vietas, plečiant 

įmonės veiklą ir mažinant nedarbo lygį 

Kauno rajone

2-pardavimo vadybininkas, 2-

metalų apdirbimo technolgas, 2-

konvejerio operatorius

6 1126.59 8 val./d., 5 d.d./sav.Galimybė priimti neturinčius darbinės patirties bedarbius75596.63 80811.37 73.16 51.67 Numatytas, 3 subjektai 156408.00 73.00 12599.44

31 Panevėžio Rokiškio UAB „ROKMELSTA“ 173726394 Ne Naujų darbo vietų steigimas 

UAB „Rokmelsta“

Rokiškio rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 43.12.30 Sausinimo ir drėkinimo sistemų 

tiesimas

Naujų darbo vietų steigimas. Įmonės 

veiklos plėtra.

automobilio vairuotojas (832203) - 

2 ;                     automobilių 

šaltkalvis (723117) - 1;                   

savivarčio vairuotojas (833201)-1.

4 970.00 8  val. per dieną, 40 val per savaitę Nenumatytas 61200.00 44800.00 88.84 42.26 Savivaldybė - 2220 Eur, bendruomenė - 200 

Eur 

106000.00 73.00 26500.00

32 Panevėžio Visagino "Ugmila", UAB 304317257 Ne "Darbo vietų įkūrimas 

Visagino miesto maitinimo 

paslaugų sektoriuje"

Visagino 

savivaldybė

Ne Taip Taip 56.10 Restoranų ir pagaminto valgio 

teikimo veikla

Numatoma įsteigti naują įmonės padalinį: 

įsteigti 2 darbo vietas ir įsigyti reikalingas 

darbo preimones.

Kepjėas (751201) - 2 d.v. 2 830.00 Pagal darbo grafiką (1 sav. - 54 val. 2 

sav. - 22 val.), taikoma suminė darbo 

laiko apskaita (apskaitinis laikotarpis  

- 3 mėn.)

Ilgalaikiai 7842.00 8500.0022,77                                    Viena darbo vieta - 32,14; Antra darbo vieta - 13,4052.01 Nevyriausybinės organizacijos indėlis 16342.00 73.00 8171.00

33 Šiaulių Raseinių UAB"Raseinių statyba" 172310471 Ne Naujų darbo vietų 

sukūrimas UAB"Raseinių 

statyba"

Raseinių rajono 

savivaldybė

Ne Ne Ne 41.20 Gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

pastatų statyba

Sukurti modernias darbo vietas, teikti 

kokybiškas statybos paslaugas, įdarbinti 

nekvalifikuotus darbuotojus.

2-apdailininkai(713116) plataus 

profilio statybininkas (711102); 2  

metalinių konstrukcijų 

montuotojai (721403)

5 950.00 8 val. per dieną, 40 val. per savaitę Ilgalaikiai bedarbiai 50300.00 50546.00 58.42 50.20 Kalnujų kaimo bendruomenė ,,Kalnujai" 

reklamuos UAB ,,Raseinių statyba" teikiamas 

paslaugas ir turės galimybę gauti nuolaidas.

100846.00 73.00 10060.00

34 Kauno Druskininkų UAB "ACLEAN LT" 302663673 Ne Darbo proceso 

optimizavimas, kuriant 

naujas darbo vietas

Druskininkų 

savivaldybė

Ne Ne Ne 96.01 Skalbyklos gamybinės veiklos 

plėtimas

Įsteigti 6 naujas darbo vietas, didinti 

skalbyklos gamybinius pajėgumus

2-skalbyklos mašinų 

(rankšluoščių lankstytuvo) 

operatorius, 4-skalbyklos 

lyginimo mašinų operatorius

6 898.43 8 val , 5 d.d. Ilgalaikiai bedarbiai 71296.00 74204.00 49.00 51.00 Druskininkų savivaldybė-300 Eur 145500.00 72.98 11882.67

35 Vilniaus Šalčininkų UAB "Amodus" 302996635  - Vietinio užimtumo 

didinimas Šalčininkų 

rajone, sukuriant naujas 

darbo vietas UAB 

"Amodus"

Šalčininkų raj. B.Vokės m. taip ne 41.20  - Pastatų remontas, restauravimas, 

rekonstravimas

Įmonės verslo plėtra, naujų darbo vietų 

steigimas

2 - krautuvo vairuotojai;   1- 

ekskatavoriaus mašinistas;                     

1-savivarčio vairuotojas; 1- 

mikroautobuso vairuotojas.

6 866.00 8 val/d  1 - neįgalusis 99500.00 63100.00 96.30 38.81 Bendruomenė - 50 eur;                                           

VšĮ - reklama

162600.00 72.67 16583.33

36 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Corolla Ventures" 111621486 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Corolla Ventures"

Avižienių sen. Taip Taip Ne EVRK 41.20 - gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 2 sunkvežimio vairuotojai; 1 

stropuotojas; 1 autokrautuvo 

vairuotojas, 1 pastatų 

remontininkas; 1 mikroautobuso 

vairuotojas

7 1120.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 95841.34 61082.62 79.50 38.92 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą; Aukštųjų 

Rusokų bendruomenė" skirs 150 Eurų

156923.96 72.57 13691.62

37 Klaipėdos Jurbarko UAB "Jurbarko karjerai" 302788680 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Jurbarko karjerai"

Jurbarko r. sav. Smukučių k. Ne Taip EVRK2 kodas -08.12 (Smėlio ir žvyro 

karjerų eksploatavimas; molio ir kaolino 

kasyba)

Įsteigti 4 naujas darbo vietas. Karjero darbininkas, 811104 4 926.00 8 val. per dieną; 5 d.d. savaitė Taip (vienas iš keturių) 44768.00 25182.00 64.99 36.00 Savivaldybė - taip; bendruomenė - taip. 69950.00 72.50 17487.50

38 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Elmatas" 302448756 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Elmatas"

Mickūnų sen. Taip Taip Ne EVRK 43.21.10 - pastatų ir statinių elektros 

tinklų įrengimas

Naujų darbo vietų kūrimas 1 statybos darbų brigadininkas;            

1 autokrautuvo vairuotojas;               

1 ekskavatoriaus mašinistas;                

1 automobilio vairuotojas

4 1104.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 38720.00 21780.00 56.21 36.00 Mickūnų jaunimo bendruomenė prisidės 50 

Eurų; Vilniaus r. sandrauga "Startas" padės 

sutvarkyti apšvietimą

60500.00 72.50 9680.00

39 Kauno Lazdijų UAB "Noselis" 304717098 Ne Naujos darbo  vietos 

Lazdijų rajone,

kuriant maitinimo paslaugų 

struktūrą  „PATRICIJA 

2019“

Lazdijų rajono 

savivaldybė

Taip, Nekrūnų 

kaimas

Ne Taip 56.10. Restoranų ir pagaminto valgio 

teikimo veikla

Įsigijus įrengimus bei paruošus darbo 

aplinką, įsteigti 6 naujas darbo vietas bei 

suformuoti maitinimo paslaugų struktūrą 

„Patricija 2019“. Šios maitinimo paslaugų 

struktūros veikla bus skirta maisto 

gaminimui ir klientų aptarnavimui 

organizuoti

1-vyriausiasis virėjas, 1-restorano 

virėjas,1-kepėjas, 1-maitinimo 

įmonės padavėjas, 1-barmenas, 1-

apsaugos darbuotojas

6 4. Maitinimo įmonės padavėjas - 819,41 Darbo laiko rėžimas, dirbs nuo 10.00 val. iki 19.00 val. su 1 val. pietų pertrauka. Darbuotojų darbo laiko trukmė: 8 val. per dieną, 40 val. per savaitę. Naujai įdarbinti darbuotojai dirbs viena  pamaina.Įdarbins 2 ilgalaikius bedarbius (barmeną ir maitinimo įmonės padavėją)96520.26 63723.33 60.23 39.77 2019-03-28 Nr. 1-839 Lazdijų r. savivaldybės 

raštas, kuriame nurodyta, kad gavus VUI 

finansavimą bei sutarties su UT kopija, 

prašymą 3 000 € parama bus remiama šios 

UAB veikla.              Staidarų kaimo 

bendruomenės komitetas, nurodė, kad gavus 

VUI finansavimą, skirsime 300 € viešosios 

erdvės sutvarkymui ir priežiūrai.

160243.59 72.35 16086.71

40 Klaipėdos Šilutės UAB „Kavesta“ 177388310 Ne "Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Kavesta"

Šilutės r. 

savivaldybė

Ne Ne Ne 43.99 Kita, niekur kitur nepriskirta, 

specializuota statybos veikla

Įsteigti 6 darbo vietas Automobilinio krautuvo 

vairuotojas-3;mikroautobuso 

vairuotojas-1;ekskavatoriaus 

mašinistas-1;padangų montuotojas-

1

6 1050.00 5 d.d. per savaitę;po 8 val. Nenumatytas 58356.00 92394.00 56.48 61.29 Savivaldybė - taip; bendruomenė - taip. 150750.00 72.16 25125.00

41 Kauno Kaišiadorių Ūkininkė Elvyra Degutienėūkio kodas    5930729           Ne Miškininkystės sektoriaus 

materialinės bazės 

stiprinimas

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

Kruonio 

seniūnija

Taip, Kalvių 

kaimas

Ne Taip 02.10 Miško medžių auginimas ir kita 

miškininkystės veikla. 02.20 Medienos 

ruoša.

Įsteigti 1 naują darbo vietą, plečiant 

įmonės veiklą. Įmonės materialinės bazės 

stiprinimas

1-traktorininkas 1 740.00 40 val. per savaitę ilgalaikis bedarbis 10200.00 5800.00 59.23 36.25 Asociacijos Kalvių bendruomenė sutartis 

(100,00 Eurų) ir Kruonio seniūnijos sutartis, 

kelių priežiūra

16000.00 72.00 10200.00

42 Panevėžio Molėtų UAB "Minoksa 304230215 Ne "Naujų  darbo vietų  

sukūrimas UAB "Minoksa"

Molėtų rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 16.29 Kitų medienos gaminių gamyba; 

dirbinių iš kamštienos, šiaudų ir pynimo 

medžiagų gamyba

įsteigtus naujas   darbo vietas padidės 

įmonės darbo   našumas

834104 -  traktorininkas (1 d.v.),  

834204 - ekskavatoriaus 

mašininstas (1 d.v.)

2 895.00 8  val. per dieną, 40 val per savaitę 1 bedarbis su negalia 34443.30 202599.70 100.00 85.47 Savivaldybė įrangos draudimo išlaidas 

finansuos iki 80 proc.  draudimo sumos  

pirmus metus, antrus metus  iki 50 proc.  

draudimo sumos, nevyriausybinės 

organizacijos - 100 Eur

237043.00 72.00 118521.50

43 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Fosus" 300153305 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Fosus"

Pagirių sen. Taip Taip Ne 31.00 Baldų gamyba Naujų darbo vietų kūrimas 1 kokybės kontrolierius; 1 darbų 

vadovas

2 1100.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 20147.98 12342.02 58.50 37.99 Pagirių bendruomenė "Gluosnis" ir Vilniaus r. 

neįgaliųjų draugija skirs po 50 Eurų 

32490.00 72.00 10073.99

44 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Rinvest" 302842911 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Rinvest"

Zujūnų sen. Taip Taip Ne EVRK 41.10 - statybų plėtra Naujų darbo vietų kūrimas 2 statybos projekto vadovai 2 1200.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 20580.00 21420.00 59.75 51.00 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą 42000.00 72.00 10290.00

45 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Interviris LT" 302661640 Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Interviris LT"

Maišiagalos sen. taip taip ne EVRK 41.20 - gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 2 tiekėjai 2 1100.00 8 val./d., 40 val./sav. Ne 20461.98 14248.76 59.41 41.05 Maišiagalos seniūnija savarankišku darbu 

prisidės prie "Interviris LT" patalpų remonto 

ir aplinkos tvarkymo darbų; Širvintų kaimo 

bendruomenė "Upė" skirs 50 eurų

34710.74 72.00 10230.99

46 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Medeinės parkai" 303267449 Ne UAB "Medeinės parkai" 

darbo vietų kūrimo 

projektas

Pagirių sen. Taip Taip Ne EVRK 41.20 - gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 3 sunkvežimio vairuotojai; 2 

kasyklos keltuvo operatoriai; 2 

krautuvo vairuotojai; 2 medelyno 

specialistai

10 2 d.v. - 987,8; 8 d.v. - 1096 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 172190.00 147810.00 99.98 45.25 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą; Vaidotų 

bendruomenė  skirs 100 Eurų

320000.00 71.60 17219.00

47 Kauno Marijampolės UAB "BALTIC STICKS" 302331831 Ne UAB BALTIC STICKS 

konkurencingumo 

tarptautinėse rinkose 

didinimas

Kazlų Rūdos 

savivaldybė

Taip, Kvietiškio 

k.

Ne Taip 16.29 Kitų medienos gaminių gamyba; 

dirbinių iš kamštienos, šiaudų ir pynimo 

medžiagų gamyba

Projektas skirtas 4 naujų darbo vietų 

įsteigimui ir medienos gaminių gamybos 

modernizavimui

1-medienos obliavimo staklių 

operatorius, 1-medienos 

apdirbimo staklių derintojas 

operatorius, 2-medienos 

rūšiuotojas- nuėmėjas

4 811.32 Darbo diena nuo 8 val. iki 17 val. 2 medienos rūšiuotojai nuėmėjai-Ilgalaikiai bedarbiai; kiti - jaunimas, vyresni nei 50 m. amžiaus.48020.00 49980.00 69.71 51.00 2019-03-21 Nr.SD-752(6.1) Kazlų Rūdos 

savivaldybės raštas, kuriame nurodyta, kad 

dalinis finansavimas 100,00 Eur bus 

svarstomas ir teikiamas Kazlų Rūdos 

smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo darbo 

grupės teikimu.   2019-03-22 Ąžuolų Būdos 

kaimo bendruomenės raštas, kuriame 

nurodyta, kad pasirašius VUI finansavimo 

sutartį, įsipareigojama prisidėti, skiriant 150,00 

Eur finansinį įnašą. 

98000.00 71.50 12005.00

48 Klaipėdos Tauragės UAB "Gonas" 303713353 Ne UAB "Gonas" naujų darbo 

vietų steigimas

Tauragės r. 

savivaldybė

Ližių kaimas Ne Ne EVRK 101100 - Mėsos perdirbimas ir 

konservavimas 

Įmonės veiklos plėtra, sukuriant 10 naujų 

darbo vietų

Žuvies sterilizavimo įrenginių 

operatorius (2); Žuvų pjaustytojas 

(3); Žuvies šaldymo įrenginių 

operatorius (3); Žuvies produktų 

gamybos įrenginių operatorius; 

Pakavimo įrangos operatorius

10 990.21 8 val. darbo diena, 40 valandų darbo savaitė Nenumatytas 135550.80 151319.202 DV (85,77 proc.); 3DV (40,47 proc.);   1 DV (94,65 proc.);  3 DV (99,87 proc.);  1 DV (99,87 proc.).2 DV (50,01 proc.);  3 DV (36 proc.);       1 DV (50,07 proc.);  3 DV (59, 52 proc.); 1 DV (50,86 proc.). Tauragės r. savivaldybės administracija; 

Dacijonų kaimo bendruomenė

286870.00 71.48 28687.00

49 Kauno Alytaus UAB "Ruberta" 302852880 Ne Naujų gamybos 

technologinių linijų 

diegimas, kuriant naujas 

darbo vietas UAB "Ruberta"

Alytaus miesto 

savivaldybė

Ne Ne Ne 38.32 Išrūšiuotų medžiagų atgavimas Įsteigti 12 naujų darbo vietų, sukurti 

smulkių gumos granulių gamybos liniją

2-automobilinio krautuvo 

vairuotojas,  4-gumos 

smulkintuvų operatorius,  1-

cheminių ir panašių medžiagų 

sijojimo įrenginio oparatorius, 3- 

pakavimo įrangos operatorius, 2-

gumos perdirbimo mašinų 

operatorius

12 1058.00 8 val. per dieną, 40 val. per savaitę7 Ilgalaikiai bedarbiai, 2 neįgalūs bedarbiai199992.00 204274.67 96.77 50.53 Numatytas Alytaus miesto savivaldybės ir 

Verslo konsultacinio centro indėlis

404266.67 71.34 16666.00

50 Kauno Alytaus UAB "Dzūkų baldai" 303486553 Ne UAB "Dzūkų baldai" plėtra Alytaus rajono 

savivaldybė

Taip, Balkūnų 

kaimas

Ne Ne 31.00 Baldų gamyba Įsteigti 6 naujas darbo vietas, padidinti 

įmonės gamybinius pajėgumus, sumažinti 

gamybos kaštus bei sutrumpinti gamybos 

proceso nuo gaminio projekto iki 

sumontavimo kliento vietoje, terminą

2-medinių baldų dažytojai, 2 - 

baldų gamybos mašinų 

operatoriai, 1- automobilinio 

krautuvo vairuotojas, 1- 

vairuotojas ekspeditorius

6 995.00 8 val. per dieną, 5 d.d. savaitė 1 neįgalus bedarbis 90021.00 72379.00 87.12 44.57 Numatytas Alytaus rajono savivaldybės ir 

Vankiškių kaimo bendruomenės indėlis

162400.00 71.33 15003.50

51 Kauno Kauno miesto 3-iasis Uždaroji akcinė bendrovė "Elmova"234007320 Ne Naujų darbo vietų steigimas 

UAB "Elmova"

Kauno miesto 

savivaldybė

Ne Ne Ne 42.22 - Komunalinių elektros ir 

telekomunikacijos statinių statyba; 43.21 - 

Elektros sistemų įrengimas

Įsteigti 4 naujas darbo vietas, plečiant 

įmonės veiklą

3-elektromonteris, 1-

ekskavatoriaus mašinistas

4 1229.83 40 val./sav. 2 Ilgalaikiai 41000.00 53700.00 43.29 56.71 Numatytas 94700.00 71.00 10250.00

52 Panevėžio Anykščių Miško medis, UAB 302448998 Ne UAB MIŠKO MEDIS 

PLĖTRA IR DARBO 

VIETŲ KŪRIMAS

Anykščių rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 41.20 Gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

pastatų statyba; 02.20 Medienos ruoša

Naujų darbo vietų steigimas. Įmonės 

veiklos plėtra.

Katilinės operatorius (818209) - 1 

d.v., medienos obliavimo mašinų 

operatorius (817207) - 2 d.v. , 

medienos frezavimo mašinų 

operatorius (817206) -1 d.v.,; 

automobilio vairuotojas (832203 )- 

1 d.v..

5 680  -2 d.v;                      690  -3 d.v.8  val. per dieną, 40 val per savaitę nenumatyta 57000.00 58948.9966,20                          (1 d.v. 98,71; 4 d.v. 58,07.)50.84 Savivaldybė  - 1500 Eur, bendruomenė - 250 

Eur

115948.99 71.00 23189.80

53 Panevėžio Molėtų UAB "Senoji užeiga" 167609810 Ne "Plėtra-3" Molėtų rajono 

savivaldybė

Ne Ne Taip 56.10.00.Restoranų ir pagaminto valgio 

teikimo  veikla, 55.10. Viešbučių ir panašių 

laikinų buveinių veuikla.96.01.00.Tekstilės 

ir kailių gaminių  skalbimasir sausas 

valymas

Teikiamų paslaugų gerinimas 333909 - verslo  paslaugų 

vadybininkas (1 d.v.),  815702- 

skalbyklos  mašinų  operatorius (3 

d.v.) 

4 890.00 8  val. per dieną, 40 val per savaitę 3 Ilgalaikiai bedarbiai 47311.00 35690.00 68.68 43.00 Savivaldybė įrangos draudimo išlaidas 

finansuos iki 80 proc.  draudimo sumos  

pirmus metus, antrus metus  iki 50 proc.  

draudimo sumos, nevyriausybinės 

organizacijos - 100 Eur

83001.00 71.00 20750.25



54 Šiaulių Raseinių UAB"Elektriniai matavimai" 304066214 Ne UAB"Elektriniai matavimai" 

techninių pajėgumų 

didinimas"

Raseinių rajono 

savivaldybė

Ne Ne Ne 33.14 Elektros įrangos remontas Plėsti UAB ,,Elektriniai matavimai" 

verslo galimybes, sukuriant naujas darbo 

vietas ir įsigyjant šioms darbo vietoms 

reikalingą techniką, sprendžiant Raseinių 

rajono savivaldybės bedarbių užimtumo 

problemas.

2-automobilio vairuotojas 

(832203); 2- ekskavatoriaus 

mašinistas( 834204); statybinių 

gręžinių gręžimo mašinų 

operatorius; robotų operatorius 

(313908)

6 983.33 8 val. per dieną, 40 val. per savaitę1 ilgalaikis bedarbis, 1 neįgalusis 90930.30 148041.66 88.00 61.90 Raseinių rajono kaimų bendruomenių sąjunga 

įsipareigoja 61 kaimų bendruomenei perduoti 

informaciją apie UAB ,,Elektriniai matavimai" 

teikiamas paslaugas ir ne mažiau kaip 2 

bendruomenėms gauti paslaugas su 30 proc. 

nuolaida; Raseinių karatė klubas ,,BUSHI-DO" 

organizuos įdarbintiems asmenims sveikos 

gyvensenos užsiėmimus.

238971.96 71.00 39828.66

55 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Labradoro inovacijos" 302561729 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Labradoro 

inovacijos"

Pagirių sen. Taip Taip Ne EVRK 23.70.00 - akmens pjaustymas, 

tašymas ir apdailinimas

Naujų darbo vietų kūrimas 1 pardavimo vadybininkas 1 1104.00 8 val./d., 40 val./sav. 1 neįgalusis 16895.00 9505.00 98.11 36.00 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą;  

Melekonių bendruomenė prisidės 100 Eurų; 

Pagirių bendruomenė "Gluosnis" prisidės 100 

Eurų

26400.00 71.00 16895.00

56 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Baltasis kubas" 123042290 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Baltasis kubas"

Maišiagalos sen. Taip Taip Ne EVRK 47.99 - kita mažmeninė prekyba ne 

parduotuvėse, kioskuose ar prekyvietėse

Naujų darbo vietų kūrimas 1 tiekėjas 1 1035.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 8779.51 9137.85 50.98 51.00 Ąžuolų kaimo bendruomenė ir asociacija 

Vilnijos ekologinio-biodinaminio 

ūkininkavimo centras skirs po 50 Eurų

17917.36 71.00 8779.51

57 Vilniaus Švenčionių UAB "Pabradės kartonas" 178993134 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Pabradės kartonas"

Pabradė, 

Švenčionių r.

Ne Taip Ne Popieriaus ir kartono gamyba,  17.12 Darbo vietų steigimas ir  veiklos plėtra Trakorininkas (kodas 834104) -1 

vieta; Automobilio krautuvo 

vairuotojas (kodas 834406)- vieta;

3 729.33 40 val. per savaitę Neįgalūs asmenys -2 26190.60 26204.40 50.69 50.01 Savivaldybė ir Pabradės miesto bendruomenė 

"Domus" finansiškai remia 

52395.00 70.64 8730.20

58 Kauno Kauno rajono UAB "Covera" 302548607 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Covera“

Kauno rajono 

savivaldybės 

Batniavos 

seniūnija

Taip, Brūžės 

kaimas

Ne Ne 43.33 Grindų ir sienų dengimas Įsteigti 4 naujas darbo vietas, plečiant 

įmonės veiklą ir mažinant bedarbių 

skaičių Kauno rajono Batniavos 

seniūnijoje

2-statybos darbų brigadininkas, 1-

pardavimo vadybininkas, 1-

plataus profilio statybininkas

4 1130.00 8 val./d., 5 d.d./sav. Bedarbiai 32540.68 19260.32 47.24 37.18 Numatytas, 2 subjektai 51801.00 70.00 8135.17

59 Kauno Alytaus Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksti linija"150129625 Ne UAB "Lanksti linija" plėtra Alytaus miesto 

savivaldybė

Ne Ne Ne 25.99 Kitų, niekur kitur nepriskirtų, metalo 

gaminių gamyba

Įsteigti 4 naujas darbo vietas, įsigyti 

produkcijos pakavimo, transportoavimo, 

lakštinio metalo sujingimo liniją, gerinti 

gaminių kokybę

1-elektrinio krautuvo vairuotojas, 

1- pakavimo įrangos operatorius, 

2-automatinės metalo formavimo 

linijos operatorius

4 1060.00 8 val. per dieną Nenumatytas 41000.00 48556.67 59.52 54.22 Numatytas Alytaus miesto savivaldybės ir 

Putinų bendruomenės asociacijos indėlis

89556.67 70.00 10250.00

60 Kauno Alytaus Uždaroji akcinė bendrovė "Alvista"149654469 Ne Naujų darbo vietų 

sukūrimas UAB "Alvista"

Alytaus rajono 

savivaldybė

Taip, 

Margaravos 

kaimas

Ne Ne 41.20 Gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

pastatų statyba

Įsteigti 4 naujas darbo vietas, didinti 

įmonės darbo našumą, išlaikyti 

ilgalaikius ryšius su užsakovais, tiekėjais 

ir partneriais

3 - plataus profilio statybininkai, 1-

mikroautobuso vairuotojas

4 1035.00 5 darbo dienos per sav., po 8 darbo 

valandas per dieną

Nenumatytas 35074.56 19729.44 50.92 36.00 Numatytas Alytaus rajono savivaldybės 

administracijos Alytaus seniūnijos ir 

Panemuninkų kaimo bendruomenės 

visuomeninės organizacijos „Panemuninkai“ 

indėlis

54804.00 70.00 8768.64

61 Panevėžio Utena UAB "Duventa" 184269655 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Duventa"

Utenos rajono 

savivaldybė

Ne Ne Ne 41.2 -  Gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

pastatų statyba, 42.0 -  Inžinierinų statinių 

statyba, 43.1 - Statinių nugriovimas ir 

statybvietės paruošimas

Teikiamų paslaugų spektro išplėtimas. 

Statybinių darbų atlikimas.

834402- keliamosios platformos 

operatorius - 1 d.v., 832207 - 

mikroautobuso vairuotojas - 2 

d.v., 834108 - mechanizatorius - 1 

d.v.

4 817.60 8  val. per dieną, 40 val per savaitę Nenumatytas 40560.00 56444.13 58.80 58.19 Savivaldybė - 200 Eur, nevyriausybinė 

organizacija - 100 Eur

97004.13 70.00 24251.03

62 Panevėžio Zarasų UAB "Vigotema" 303224832 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Vigotema"

Zarasų rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 43.21. - Elektros sistemų įrengimas Naujų darbo vietų įkūrimas 

neterminuotam bedarbių įdarbinimui, 

kokybiškai ir patikimai atliekant visų 

rūšių instaliacijos darbus.

834302 hidromanipuliatorių 

operatorius; 741203 

elektromonteris

2 846.00 5 d.d./sav.       8 val./d. Nenumatytas 30380.00 31620.00 88.20 51.00 Savivaldybė - mokesčių lengvatos, 

nevyriausybinė organizacija - 50 Eur

62000.00 70.00 31000.00

63 Panevėžio Zarasų UAB "Metaprofilis" 305088498 Ne Naujų darbo vietų steigimas 

UAB "Metaprofilis"

Zarasų rajono 

savivaldybė

Taip Ne Taip 25.1. - Konstrukcinių metalo gaminių 

gamyba

Naujų darbo vietų įkūrimas 

neterminuotam bedarbių įdarbinimui, 

atliekant skardos ir metalo lankstymo 

paslaugas.

832203 automobilio vairuotojas, 

722324 plataus profilio 

staklininkas, 722344 metalo 

apdirbimo staklių oreratorius (9 

d.v.)

11 848.00 5 d.d./sav.       8 val./d. Nenumatytas 179890.00 101188.16 94.96 36.00 Savivaldybė - mokesčių lengvatos, 

nevyriausybinė organizacija - viešinimas

281078.16 70.00 25552.56

64 Vilniaus Šalčininkų UAB "Vakarų ūkas" 300014914 Ne UAB "Vakarų ūkas" darbo 

vietų kūrimo projektas

Šalčininkų raj. Merkinės km. Taip Ne 31.09 - baldų gamyba įmonės verslo modernizavimas, naujų 

darbo vietų kūrimas

 stalius-dailidė 10 866.00 8 val/d  Nenumatytas 172206.95 138593.05 99.99 44.59 Savivaldybė - 300 Eur  Bendruomenė -150 

Eur

310800.00 70.00 17220.69

65 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Avoreta" 125738414 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Avoreta"

Pagirių sen. Taip Taip Ne EVRK 43.33 - grindų ir sienų dengimas Naujų darbo vietų kūrimas 1 mikroautobuso vairuotojas;               

3 betonuotojai

4 1120.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 43590.86 27851.81 63.28 38.98 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą;  

asociacija "Vaidotų bendruomenė" skirs 200 

Eurų

71442.67 70.00 10897.72

66 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Solteras" 303388080 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Solteras"

Riešės sen. Taip Taip Ne EVRK 41.20 - gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 2 betonuotojai; 2 mikroautobuso 

vairuotojai

4 1120.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 43656.00 34355.57 63.37 44.04 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą;  

asociacija "Riešės bendruomenė" skirs 100 

Eurų

78011.57 70.00 10914.00

67 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Ekoputos" 302335299 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Ekoputos"

Mickūnų sen. Taip Taip Ne EVRK 41.20 - gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 2 pastatų remontininkai 2 790.00 8 val./d., 40 val./sav. 1 neįgalusis 20282.50 12967.50 58.89 39.00 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą;  

asociacija Paliuliškės skirs 200 Eurų

33250.00 70.00 10141.25

68 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Pelletlink" 302488252 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Pelletlink"

Maišiagalos sen. Taip Taip Ne EVRK 17.21 - gofruotojo popieriaus ir 

kartono gamyba

Naujų darbo vietų kūrimas 6 popierinių gaminių gamybos 

mašinų operatoriai

6 1100.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 103195.31 59804.69 99.87 36.69 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą; 

asociacija "Maišiagalos bendruomenės 

centras" nuolat teiks pagalbą

163000.00 70.00 17199.22

69 Vilniaus Vilniaus raj.UAB "ALTAS komercinis transportas"110876587 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "ALTAS komercinis 

transportas"

Avižienių sen. Taip Taip Ne EVRK 29.10 - variklinių transporto 

priemonių gamyba

Naujų darbo vietų kūrimas 3 plastikų pjaustymo mašinų 

operatoriai; 3 plastikų formavimo 

mašinų operatoriai

6 1150.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 98580.00 60420.00 95.40 38.00 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą; 

Avižienių bendruomenė  skirs 200 Eurų

159000.00 70.00 16430.00

70 Kauno Alytaus Uždaroji akcinė bendrovė "Kirptė"149946046 Ne UAB "Kirptė" gamybinių 

pajėgumų didinimas

Alytaus miesto 

savivaldybė

Ne  Ne Ne 14.19.20 Sportinės aprangos siuvimas Įsteigti 3 naujas darbo vietas, plėsti 

gamybos pajėgumus, pagerinti gaminių 

kokybę 

3-tekstilės marginimo mašinų 

operatorius

3 1060.00 8 val. per dieną, suminė darbo laiko apskaita 1 ilgalaikis bedarbis 28500.00 29000.00 55.16 50.43 Numatytas Alytaus miesto savivaldybės ir 

asociacijos Sporto ir sveikatinimo klubas 

"Šaulė" indėlis

57500.00 69.67 9500.00

71 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Jodesta" 123993028 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Jodesta"

Dūkštų sen. Taip Taip Ne EVRK 43.21.10 - pastatų ir statinių elektros 

tinklų įrengimas

Naujų darbo vietų kūrimas 1 ekskavatoriaus mašinistas; 1 

vamzdžių klojėjas; 1 savivarčio 

vairuotojas; 1 stropuotojas; 1 

mikroautobuso vairuotojas; 1 

pardavimo vadybininkas

6 4-1096; 2-778 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 71256.00 52519.00 68.96 42.43 Kalnuotės bendruomenė skirs 500 Eurų 123775.00 69.51 11876.00

72 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Kuerkus" 110497046 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Kuerkus"

Lavoriškių sen. Taip Taip Ne EVRK 16.23 - kitų statybinių dailidžių ir 

stalių dirbinių gamyba

Naujų darbo vietų kūrimas 2 granuliatoriaus operatoriai; 1 

mikroautobuso vairuotojas; 1 

autokrautuvo vairuotojas

4 1115.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 53932.43 55236.99 78.29 50.60 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą; Slabados 

kaimo bendruomenė skirs 200 Eurų

109169.42 69.50 13483.11

73 Klaipėdos Tauragės UAB "Spaisvilė" 300571728 Ne Gyventojų užimtumo 

didinimas, steigiant naujas 

darbo vietas UAB 

"Spaisvilė"

Tauragės r. 

savivaldybė

Ližių kaimas Ne Ne EVRK 463700 - Kavos, arbatos, kakavos ir 

prieskonių didmeninė prekyba 

Prisidėti prie gyventojų užimtumo 

didinimo Tauragės r. savivaldybėje, 

sukuriant 4 naujas darbo vietas

Malimo įrenginio operatorius; 

Maisto produktų gamybos 

technologinės linijos operatorius; 

Elektrinio krautuvo vairuotojas; 

Pakavimo įrangos operatorius

4 1000.00 8 val. per dieną, 5 darbo dienos per 

savaitę

Nenumatytas 41320.00 23242.50 59.98 36 proc., Tauragės r. savivaldybės administracija; 

Dacijonų kaimo bendruomenė

64562.50 69.38 16140.63

74 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Salniko" 186485146 Naujų darbo vietų steigimas 

UAB "Salniko"

Zujūnų sen. taip taip ne EVRK 43.12 - statybvietės paruošimas Naujų darbo vietų kūrimas 1 mechanizatorius; 2 

ekskavatoriaus mašinistai; 1 

savivarčio vairuotojas; 1 

buldozerio mašinistas; 1 

mikroautobuso vairuotojas 

6 789.12 8 val./d., 40 val./sav. 1 neįgalusis 101431.00 154899.00 98.16 60.43 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą;                              

Vilniaus r. ugniagesių savanorių draugija 

prisidės viešinimu apie kuriamas darbo vietas.

256330.00 69.33 16905.17

75 Kauno Alytaus Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS"222288190 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Biseris"

Alytaus rajono 

savivaldybė

Taip, 

Padvariškių 

kaimas

Ne Ne 42.11 Kelių ir automagistralių tiesimas Įsteigti 13 naujų darbo vietų, išplėsti 

įmonės techninę bazę, didinti įmonės 

darbo našumą, išlaikyti ilgalaikius ryšius 

su užsakovais, tiekėjais ir partneriais

3- sunkvežimio vairuotojas, 2- 

hidromanipuliatorių  operatorius, 

1- stropuotojas, 1- kelio 

darbininkas, 1-kelių žymėjimo 

įrangos operatorius, 1- poliakalės 

operatorius , 1- savivarčio 

vairuotojas, 2-mikroautobuso 

vairuotojas, 1- statybų plūktuvo 

mašinistas

13 993.00 5 d. per savaitę, po 8 val. per dieną Nenumatytas 156290.40 425194.60 69.81 73.12 Numatytas Alytaus rajono savivaldybės ir  

visuomeninės organizacijos „Punios ainiai“ 

indėlis

581485.00 69.16 12022.34

76 Šiaulių Mažeikių UAB "Aukeda" 304090674 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB „Aukeda“ 

Mažeikių rajono 

savivaldybė

Ne Ne Taip 41.20.00-Gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

pastatų statyba 

Įmonės veiklos plėtra, kaštų mažinimas ir 

6 darbuotojų įdarbinimas

pardavimo vadybininkas, statybos 

darbų prižiūrėtojas, 2 statybos 

brigadininkai, mechanizatorius 

6 1400,00; 1300,00  9 val per dieną, 45 d.d. savaitė Nenumatytas 49552.00 45998.00 47.96 48.14 Mažeikių r. savivaldybės piniginis indėlis 

(leckavos kaimo bendruomenės raštas balų 

neskirta)

95550.00 69.16 8258.67

77 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Stagrema" 172379827 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Stagrema"

Maišiagalos sen. Taip Taip Ne EVRK 41.20 - gyvenamųjų ir 

negyvenamųjų pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 1 savivarčio vairuotojas; 1 

stropuotojas; 1 ekskavatoriaus 

mašinistas; 1 autokrautuvo 

vairuotojas

4 1100.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 41754.00 25346.00 60.61 37.77 Asociacija "Maišiagalos bendruomenės 

centras" nuolat teiks pagalbą

67100.00 68.75 10438.50

78 Kauno Kauno miesto 3-iasis Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros darbai"133619018 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Elektros darbai"

Kauno miesto 

savivaldybė

Ne Ne Ne 43.21.10 - Pastatų ir statinių elektros tinklų 

įrengimas

Įsteigti 9 naujas darbo vietas, plečiant 

įmonės veiklą

2-mikroautobuso vairuotojas, 3-

automobilio vairuotojas, 1-

keliamos platformos operatorius, 

1-mechanizatorius, 2-metalo 

apdirbimo staklių operatorius

9 1260.00 40 val./sav. Nenumatytas 96588.08 76463.57 55.81 44.19 Numatytas 173051.65 68.67 10732.01

79 Kauno Kauno miesto 3-iasis UAB "Projektis" 303228695 Ne Naujų darbo vietų kūrimas 

UAB "Projektis"

Kauno miesto 

savivaldybė

Ne Ne Ne 41.20 - Gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

pastatų statyba

Įsteigti 6 naujas darbo vietas, plečiant 

įmonės veiklą

1-sunkvežimio vairuotojas, 5-

automobilinio krautuvo 

vairuotojas

6 1229.83 40 val./sav. Nenumatytas 73128.00 76172.00 48.98 51.02 Numatytas 149300.00 68.50 12188.00

80 Vilniaus Vilniaus raj. UAB "Vilniaus statybų 

valdymas"

300109305 Ne UAB "Vilniaus statybų 

valdymas" darbo vietų 

kūrimo projektas"

Šatrininkų sen. Taip Taip Ne  41.20 - gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

pastatų statyba

Naujų darbo vietų kūrimas 2 sunkvežimio vairuotojai; 1 

mikroautobuso vairuotojas; 2 

ekskavatoriaus mašinistai; 1 

buldozerio mašinistas

6 1096.00 8 val./d., 40 val./sav. Nenumatytas 103200.00 103800.00 99.87 50.14 Vilniaus r. savivaldybė teiks paramą 207000.00 68.34 17200.00


	3446224985296923.xlsx

